ESPLOSO RICAMBI
DECESPUGLIATORE
DKZ6100

Versione 2.00 del 05/02/20






Rif. Codice Descrizione Q.ta
50 103310000CPA  |Campana frizione completa 1
51 103311100 Campana frizione 1
52 045003500 Esterno interno 35 1
33 035620202C Cuscinetto 6202 ZZ 1
54 045001502 Anello esterno 15 1
55 103310100 Carter campana frizione 1
o6 164619300C Leva sblocco flessibile 1
57 164619600 Molla sblocco flessibile 1
99 045000505 Seeger E-5 1
60 2602040 Bullone M6x20 SW W 4
79 51K1060 Rondella elastica M6 2
80 51K1070 Bullone M6x60 2
81 103415900CPK |Telaio 1
82 175317010 Schienale 1
83 126230 Boccola 2
85 51K1080 Rondella M6 2
86 51K1010 Bullone M5x15 W SW 4
87 119115000J Ammortizzatore 3
89 035620102C Cuscinetto 6201 ZZ 1
90 164615811 Carter cuscinetto 1
91 166446100 Culla motore 1
92 166346500 Supporto anteriore 1
93 51K1000 Supporto posteriore 1
95 51K1020 Bullone M8x20 SW W 1
96 51K1030 Bullone M5X10 SW 3
97 51K1040 Rondella conica M6 1
98 51K1050 Dado autobloccante basso M6 6




Rif. Codice Descrizione Q.ta
25 50K1010 Tubo esterno 1
26 51K1300 Impugnatura anteriore completa 1
27 51K1100 Asta interna 1
28 51K1150 Connettore 1
29 51K1200 Impugnatura in gomma 1
35 50K1020 Attacco flessibile 1
36 50K1050 Bullone M5x25 1
37 50K1040 Bullone M5x10 1
38 50K1030 Bullone M6x35 1
45 51K2100 Albero flessibile 1
46 51K2000 Flessibile completo 1
o1 2602020 Gommino parasassi 1
52 2602018 Parasassi completo 1
33 2832200 Protezione inferiore 1
54 2602039 Vite M4x16 2
55 2832210 Coltello 1
61 2602004 Bullone M6x30 2
62 2602003 Fascetta parasassi 1
63 2602051 Dado M6 2
111 51K3000 Comando acceleratore completo 1




23—

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 2602022 Anello S10 1
2 2602021 Anello R26 1
3 6000Z Cuscinetto 6000Z 1
4 6000Z Cuscinetto 6000Z 1
5 2602030 Coppia conica 1
6 2602026 Bullone M5x10 SW 1
7 2602025 Bullone M6x30 1
8 2602027 Bullone ingrassatore 1
9 2602024 Carter testina 1
10 6201 Cuscinetto 6201 1
12 2602075 Alberino 1
13 60002 Cuscinetto 6000Z 1
14 2602032 Anello R32 1
15 2602043 Paraolio 17x32x7 1
17 2602033 Protezione 1
18 2602034 Vite 4x8 3
19 2602035 Flangia superiore 1
20 2602036 Flangia inferiore 1
21 2602037 Coppetta 1
22 2602038 Dado 1
23 2602001 Testina completa 1




13272A

92154

BZ172ZA

Rif. Codice Descrizione Q.ta
11005 11005-0679 CYLINDER-ENGINE 1
11061 11061-2234 GASKET,CYLINDER 1
13272 13272-2044 PLATE 1

13272A 13272-2049 PLATE 1
49120 49120-0713 CRANKCASE-COMP 1
92033 92033-2202 RING-SNAP 1
92045 92045-2285 BEARING-BALL,6203C3 2
92049 92049-2280 SEAL-OIL 1
92049A 92049-2281 SEAL-OIL 1
92154 92154-2047 BOLT 4
92172 92172-2103 SCREW,4X8 4
92172A 92172-2122 SCREW,5X40 4




Rif. Codice Descrizione Q.ta
13001 13001-0756 PISTON-ENGINE 1
13002 13002-2105 PIN-PISTON 1
13008 13008-6075 RING-SET-PISTON 1
13033 13033-2063 BEARING-SMALL END 1
49119 49119-0012 CRANKSHAFT-ASSY 1
92026 92026-2364 SPACER 2
92033 92033-2200 RING-SNAP 2




49089A

821728

121?2

dﬂﬂBi‘

921724

Rif. Codice Descrizione Q.ta
49089 49089-0752 SHROUD-ENGINE 1
49089A 49089-2781 SHROUD-ENGINE 1
59066 59066-2823 HOUSING-FAN 1
92043 92043-2275 PIN 2
92172 92172-2060 SCREW,4X10 2
92172A 92172-2125 SCREW,5X16 4
92172B 92172-2140 SCREW,5X12 2




§\
» _——21130

22070

26011A

Rif. Codice Descrizione Q.ta
16073 16073-2239 INSULATOR 2
21050 21050-0007 FLYWHEEL 1
21130 21130-2082 CAP-SPARK PLUG 1
21169 21169-2080 TERMINAL 1
21171 21171-2292 COIL-ASSY-IGNITION 1
26011 26011-0819 WIRE-LEAD 1

26011A 26011-2389 WIRE-LEAD 1
92038 92038-2109 KEY 1
92070 92070-2122 PLUG-SPARK,BPMRS8Y(NGK) 1
92071 92071-0704 GROMMET 1
92153 92153-2138 BOLT,4X20 2
92173 92173-0963 CLAMP 1
92210 92210-2136 NUT,10MM 1




11081

uma—@

e

92063 ——&

TIDETA
43028




Rif. Codice Descrizione Q.ta
11053 11053-2066 BRACKET 1
11060 11060-2111 GASKET 1
11061 11061-0763 GASKET,CARBURETOR/INSULATOR 1
11061A 11061-2054 GASKET 1
11061B 11061-2237 GASKET,CARBURETOR-INSULATOR 1
12021 12021-0024 VALVE-ASSY-REED 1
12022 12022-2063 VALVE-REED 1
14043 14043-2051 FILTER 1
14090 14090-2017 COVER,PRIMER PUMP 1
15004 15004-0841 CARBURETOR-ASSY 1
16030 16030-2078 VALVE-FLOAT 1
16055 16055-2051 LEVER 1
16160 16160-0728 BODY 1
16160A 16160-2101 BODY 1
21083 21083-2073 ARM 1
32085 32085-2109 STOPPER 1
43028 43028-2067 DIAPHRAGM 1
43028A 43028-2096 DIAPHRAGM 1
49043 49043-2067 PUMP-PRIMING 1
92009 92009-2235 SCREW,5X25 4
92009A 92009-2277 SCREW 2
92009B 92009-2336 SCREW 1
92009C 92009-2337 SCREW 4
92033 92033-2078 RING-SNAP 1
92043 92043-2094 PIN 1
92055 92055-2147 RING-O 1
92063 92063-0018 JET-MAIN,#53 1
92144 92144-2308 SPRING 1
92172 92172-2123 SCREW,3X12 1
92200 92200-2074 WASHER 1




11038

[ez1720 M

13168 |
~

= .

I~ HL | | 11061

L
821728
Rif. Codice Descrizione Q.ta
11013 11013-2242 ELEMENT-AIR FILTER 1
11038 11038-0705 CASE-ASSY-AIR FILTER 1
11061 11061-0898 GASKET 1
11065 11065-2141 CAP 1
13168 13168-2521 LEVER,AIR FILTER 1
16126 16126-2250 VALVE,AIR FILTER 1
18020 18020-2096 BAFFLE 1
18077 18077-2144 ARRESTER-SPARK 1
49069 49069-2454 MUFFLER-ASSY 1
92055 92055-0762 RING-O 1
92154 92154-1350 BOLT,5X16 2
92154A 92154-2045 BOLT 1
92172 92172-0709 SCREW,5X55 2
92172A 92172-2112 SCREW 1
92172B 92172-2114 SCREW,5X14 1
92172C 92172-2136 SCREW,3X10 1




a2173——o

=/

a2102

82Z192A

51048
pa— Qliﬂ? -92071
14:-59—1*{:
™

0D o 92171

B
~— ——— 49019

e e

i 4
\ \/
92009 51 lﬂl
Rif. Codice Descrizione Q.ta

14069 14069-0017 BREATHER 1
49019 49019-2111 FILTER-FUEL 1
51001 51001-2343 TANK-COMP-FUEL 1
51048 51048-2083 CAP-ASSY-TANK 1
92009 92009-2249 SCREW,5X20 4
92071 92071-2169 GROMMET 1
92171 92171-2086 CLAMP 1
92173 92173-2022 CLAMP 1
92192 92192-2177 TUBE,3X5X200 1
92192A 92192-2225 TUBE,3X5.5X100 1
99996 99996-6107 CAP-TANK & BREATHER,ASSY 1




13166

S2Z172A

o 921488
- 48080
92033 s
e
By S
I 1
& o
Rif. Codice Descrizione Q.ta
13165 13165-2109 PAWL,RECOIL-STARTER 2
13169 13169-2386 PLATE,RECOIL STARTER 1
32099 32099-0707 CASE,STARTER-RECOIL 1
46075 46075-2129 GRIP,RECOIL STARTER 1
49060 49060-0556 CAM,PLATE 1
49080 49080-0707 PULLEY-STARTING 1
49088 49088-0711 STARTER-RECOIL 1
59101 59101-0010 REEL,STARTER-RECOIL 1
59106 59106-0554 ROPE,3.8X1000 1
92033 92033-2010 RING-SNAP 2
92145 92145-0837 SPRING,SPIRAL 1
92145A 92145-0864 SPRING,DAMPER 1
92145B 92145-2148 SPRING 2
92172 92172-0705 SCREW 1
92172A 92172-0710 SCREW,6X22 2




13081

02043
. 122724
. |
Rif. Codice Descrizione Q.ta
13081 13081-0635 CLUTCH-ASSY 1
13272 13272-1421 PLATE 1
13272A 13272-1422 PLATE 1
49049 49049-0568 SHOE-CLUTCH 2
92043 92043-0851 PIN,CLUTCH 2
92145 92145-0942 SPRING 1




58033

IS SE
B

Rif. Codice Descrizione Q.ta
56033 56033-2091 LABEL-MANUAL 1
56039 56039-2983 LABEL-PRODUCT 1
56071 56071-0341 LABEL-WARNING 1
56080 56080-2495 LABEL-BRAND 1




